年福 第 40号

令和 3年 3月 22日

都道府県医師会

医師年金担当理事 殿

日 本 医 師 会

                               常任理事 長島公之

（公印省略）

日本医師会年金普及推進活動に係る加算助成費について

日本医師会年金の事業運営並びに普及推進につきましては、平素より格段の

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 2 年 6 月 11 日発信の年税 14 号「医師年金普及推進活動に関する

ご協力のお願い」の「実施要領」でご案内いたしました、助成費(加算部分)につ

きまして、各都道府県からのご報告に基づき、３月下旬にお支払いする予定で

すので、よろしくお願い申し上げます（詳細につきましては別途、医師年金担

当課長および経理担当課長あてに「事務連絡」を送信いたします）。

以 上